
Zarządzenie Nr 483/2022 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Janinie Kaliszuk pełniącej obowiązki Dyrektora 

Gminnego Centrum Kultury w Dubinach 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 16 a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Dubinach udzielam 

Pani Janinie Kaliszuk pełnomocnictwa do działania w zakresie: 

1) dysponowania dotacją z budżetu gminy dla samorządowej instytucji kultury - Gminnego 

Centrum Kultury w Dubinach, 

2) zaciągania zobowiązań finansowych do wysokości określonej planem finansowym, 

3) prowadzenia gospodarki finansowej zgodnie z ustawą o finansach publicznych i uchwałą 

budżetową, 

4) podejmowania decyzji w sprawach finansowych i zawierania umów związanych 

z pozyskiwaniem środków finansowych na działalność statutową z innego źródła niż dotacja 

podmiotowa i dotacje celowe pochodzące od Organizatora, 

5) organizowania pracy Gminnego Centrum Kultury w Dubinach i wykonywania uprawnień 

pracodawcy wobec zatrudnionych pracowników w rozumieniu Kodeksu Pracy, 

6) zawierania umów cywilno - prawnych w przedmiocie spraw objętych strukturą działalności 

samorządowej instytucji kultury, a w szczególności umów zleceń z osobami fizycznymi 

i prawnymi, zakupu środków trwałych i wyposażenia niezbędnego do prawidłowego 

funkcjonowania jednostki objętych planem finansowym Gminnego Centrum Kultury 

w Dubinach, 

7) zawierania i rozwiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 2 

 Podejmowanie wszelkich decyzji majątkowych i finansowych wymaga każdorazowej zgody 

Wójta Gminy Hajnówka. 

 

§ 3 

     Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Hajnówka. 

 

§ 4 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  Wójt  

 

mgr Lucyna Smoktunowicz 


